INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

O    INSTITUTO    SOCIAL    DAS     MEDIANEIRAS     DA     PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO

SOCIAL DE SAÚDE, qualificada através do Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO

DE 2019, inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0001-18, requalificada através do Decreto n.º

52.208 de 25 de JANEIRO DE 2022, no uso das suas atribuições, torna público para

conhecimento de todos os interessados que a Seleção do EDITAL Nº 002/2021, tendo

por objeto a seleção para CADASTRO RESERVA DE PROFISSIONAIS MÉDICOS,  terá

o seu prazo de inscrições prorrogados. Assim, os interessados em participar

deverão enviar toda a documentação exigida no item 2.2 do referido edital, em

formato PDF, para o e-mail comissãoupaolinda.ismep@gmail.com até às

17h00min do dia 08 de fevereiro de 2022.

EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2021

                             Araripina/PE,  04 de janeiro de 2022.

Maria Luiza Mota da Silva

 Diretora Geral

“ATENÇÃO”
NOVO AVISO DE PRORROGAÇÃO

REFERENTE AO  PROCESSO SELETIVO PARA
CADASTRO RESERVA  DE PROFISSIONAIS DA ÁREA MÉDICA

EDITAL Nº 002/2021 –   UPA OLINDA

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

http://www.ismep.org.br/
mailto:direção.hospitalsantamaria@gmail.com